eeclesiœ queant separari ; sed liceat rectoribus pr ierata. ecelesiw 
easdem res quieto tenei et pro liliito suri et.clesiastiva poseulaveri, 
entas. ordinare. Ut autern hoc t'astral auctoritatispraaceptum 
rem tirmitatis ohtineat in Dei nomine vigorem, manu nostra illud 
Iirmavimus et anulo nostro jussimus sigillari. Daturas 111 idus augus- 
ti, indietione X, anno XXXV111 regni Karoli, imperatoricià in Francia 

650 

HISTOIRE DU VIVARAIS 

et imperii ejus II. Actum Vesontio eivitate in Dei namine feliciter. 
Anten. 

Signum j' Karoli gloriosissimi impentoris au asti. 

N* l t 
19771 

CHARTE DE FONDATION DU MONASTÈRE DE ROMPON 

(Pion» : Chartes. de rabbajee de Chory.1I, .$91) 

Sacrosatieta ecclesia que est constructa in honore apostoloruin Pe- 
tri et Pauli. ubi domnus Maiolus preesse vitletur. Ego. in Dei nomine 

Silvitis et nxormea Guidas Fulmine, et Filius noster nomine Willelmus. 
vogitavirnus de Dei misericordia vel abluenda peceata, ut pius Domi- 
nus de peceatis nostris minuere dignetur et pro redemptione anima- 
rum nostrarurn ; in pro ipso amoredonamus 	ipsa predicta ecelesia 
que vocatur beaiorum apostoloruin Petri et Pauli. in loco qui V+  catur 
Cluniensis monasterio, n'agni(' dea res nostras qui surit sitas in pago 
Vivariensi, in agro Alhanense, in monte qui vocatur Rumpone, ipsum 
monter]) et dual ecclesias jue in ipso monte sont constructe, cum de- 
eimas et presbiteratus ; qui habent ipsas res fines et terminationes a 
solin ortu iflumeni qui vocatur Rodano, a solis occasu rivo qui vo-. 
catur Cambaieo, ah aquilone rivo qui volcatur Moraelisio, de alio la- 
tus ad vento aqua que dicitur Obvisio. Quidquid infra istas fines in- 
clusum est que michi legibus obvenit,toturn et ab integro dono ad ipsa 
casa Dei. Et done ad ipsa casa Dei in alio loco que dicitur feulleto, 
juxta iluvium que dicitur Rodano, bosco et territorio, et prato, et pas- 
vuis, et rivis, et fontibus, amuis, aquarumque decursibus, omnia et ex. 
omnibus qui in ipso loco est. que ad 'pntestatem sancti Petri vel in 
monte Hum erre appendit : totum dono 	i. sa casa Dei ; as racione 
ut dominus alpha Mavolus vel suacongreptio in ibidem locum monas- 
terium construant et* monachos in ipso minant. Et si nos ipsi, aut ullus 
omo est qui donationem istam contradicere voluerit aut inquietare vo- 
luerit. non valent vindicare quod repetit. sed componat vobis tantum 
pt ah= tanturn quantum ipsas res rnelioratas valere potuerint et quod 
petit non vindicet, sed (Irma permaneat cum stipulations subnixa. Do- 
no 	duodedni servos ad ipsa casa Dei inhtbi servituros evo eter- 
no. S. Silvii et uxoris ejus Unilis et Hill eorum Willelmi qui fieri et 
tirmare rogaverunt. S. Alman. S. Rostagni. S. Lambert. S. Oduini. 
S. Bernardi. Data per manum Evrardi levite, regnanteChonrado rge 
anno L.